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ÖNSÖZ 

 

Günümüzün en önemli bilim dallarından biri olan biyoloji büyük 

bir araştırma sahası haline gelmiştir ve birbirine geçmiş birçok alt dal 

şeklinde organize olmuştur. Biyolojinin çalışma alanları denildiğinde; 

birinci grubu hücre, gen gibi temel yapı taşlarını inceleyen dallar, ikinci 

grubu doku, organ ve sistem düzeyindeki yapıları inceleyen dallar, 

üçüncü grubu organizmalar ve onların geçmişten günümüze kadar 

geçirdiği değişimlerin incelenmesi, dördüncü grubu da canlıların 

birbirleriyle ve çevreleriyle olan etkileşimlerinin incelenmesi 

oluşturmaktadır. Eğitim Fakülteleri Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim 

Dalı’nda yukarıda bahsedilen içerik Genel Biyoloji I-II, İnsan Anatomisi 

ve Fizyolojisi, Genetik ve Biyoteknoloji, Çevre Bilimi, Evrim dersleri 

kapsamında verilmektedir. Ancak günümüzde teknolojinin biyoloji 

alanına uygulanmasıyla birlikte genetiği değiştirilmiş organizmalar, 

klonlama, kök hücre teknolojisi, nanoteknoloji, biyolojik sensörler, 

biyoinformatik gibi alanlara ait araştırmalar hızla artmaktadır. Bu 

alanlardaki güncel bilgilerin geleceğin öğretmenlerine aktarılması ise 

“Biyolojide Özel Konular” dersi kapsamında yapılmaktadır.  

Bu kitap “Biyolojide Özel Konular” ders içeriği temel alınarak 

farklı üniversitelerden alanında uzman öğretim üyelerinin katkılarıyla 

hazırlanmıştır. Özverili katkılarından dolayı bölüm yazarlarına,  kitabın 

baskısını gerçekleştiren Lisans Yayınevi ve dizgi grubuna teşekkür 

ederiz.   

Kitabımızın birinci basımında göstermiş olduğumuz dikkate 

rağmen bazı eksikliklerin olması mümkündür. Öğretim üyelerinin, 

öğretmen adaylarının ve tüm okuyucuların bu eksikliklerin belirlenmesi 

için yapacakları katkılardan dolayı şimdiden teşekkürlerimizi sunarız. 

    

İstanbul,2016                                                              Editörler 

                                                        Prof. Dr. Cansu FİLİK İŞÇEN 

                                                        Prof. Dr. Semra İLHAN 

https://tr.wikipedia.org/wiki/H%C3%BCcre
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